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وضعیت پسماندهای کشور نیازمند توجه و اقدام فوری 
است. مدیریت نادرست این پسماندها نه‌تنها به تخریب 
محیط‌زیست منجر می‌شود، بلکه تهدیدی جدی برای 

سلامت انسان‌ها به حساب می‌آید.
مشکلات زیست‌محیطی و مشکلات 

اجتماعی و اقتصادی 
با افزایش جمعیت، توسعه صنعتی و مصرف‌گرایی، 
حجم پسماندهای تولیدی به‌صورت روزافزونی 
در حال افزایش است. این مسئله نه‌تنها مشکلات 
زیست‌محیطی، بلکه مشکلات اجتماعی و اقتصادی 
نیز به دنبال دارد. متأسفانه بسیاری از پسماندهای 
کشور به شکل مناسبی مدیریت نمی‌شوند و در نتیجه، 
آلودگی خاک، آب و هوا به‌وجود می‌آید که تاثیرات 
منفی بلندمدتی بر سلامت جامعه و محیط‌زیست دارد.

عدم تفکیک زباله در مبدأ 
مهدی خادم ثامنی مدیر کل دفتر مدیریت 
پسماند سازمان حفاظت محیط زیست  کشور است 
وی معتقد است که مدیریت پسماند در ایران به شکل 
جامعی انجام نمی‌شود و با چالش‌های مختلفی روبرو 
است. در بسیاری از مناطق، پسماندهای شهری و 
صنعتی به‌طور مستقیم در محل‌های دفن زباله رها 
می‌شوند که این روش باعث آلودگی محیط‌زیست 
می‌شود. روش‌های دفن زباله به‌طور گسترده‌ای در 
ایران به‌کار می‌رود، اما اغلب این محل‌ها استانداردهای 
بهداشتی و زیست‌محیطی را رعایت نمی‌کنند.او گفت: 
یک مشکل دیگر، عدم تفکیک زباله در مبدأ است. 
بسیاری از مردم زباله‌های خشک و تر را از هم تفکیک 
نمی‌کنند و این امر موجب می‌شود که مواد بازیافتی 
ارزش خود را از دست بدهند. درنتیجه، حجم زیادی 
از موادی که می‌توانند بازیافت شوند، به محل‌های دفن 
زباله فرستاده می‌شوند و از منابع ارزشمندی مانند 

پلاستیک، فلزات و کاغذ بهره‌برداری نمی‌شود.
مصرف‌کنندگان و صنایع باید به کاهش 

تولید پسماند متعهد شوند
او گفت: برای بهبود وضعیت پسماندها در کشور و کاهش 
آثار منفی آن بر محیط‌زیست و سلامت انسان‌ها، نیاز به 
یک برنامه جامع و چندجانبه است. یکی از مهم‌ترین 
اقداماتی که می‌تواند کمک‌کننده باشد، تفکیک زباله‌ها 
در مبدأ است. با آموزش عمومی و ایجاد زیرساخت‌های 
لازم، می‌توان مردم را به تفکیک زباله‌های خشک و 
تر تشویق کرد. این اقدام نه تنها باعث کاهش حجم 
زباله‌های دفنی می‌شود، بلکه امکان بازیافت مواد 
ارزشمند را فراهم می‌کند.خادم ثامنی بیان کرد:بازیافت 
می‌تواند به کاهش حجم پسماندهای دفنی کمک کند 
و در عین حال منبعی برای تولید مواد اولیه جدید 
باشد. دولت می‌تواند با ارائه تسهیلات مالی و حمایتی، 
سرمایه‌گذاری در این صنعت را افزایش دهد و شرایط 
لازم برای رشد کارگاه‌ها و شرکت‌های بازیافت را فراهم 
کند. او گفت:مصرف‌کنندگان و صنایع باید به کاهش 
تولید پسماند متعهد شوند. استفاده از بسته‌بندی‌های 
قابل بازیافت، کاهش مصرف پلاستیک و محصولات 
یک‌بار مصرف از جمله اقداماتی است که می‌تواند حجم 
پسماندهای تولیدی را کاهش دهد. همچنین، دولت 
می‌تواند سیاست‌هایی برای تشویق به تولید محصولات 

با دوام بیشتر و قابل بازیافت به اجرا بگذارد. 

خادم ثامنی بیان کرد: استفاده از تکنولوژی‌های 
مدرن مانند کمپوست‌سازی پسماندهای آلی، تولید 
انرژی از پسماند و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی 
می‌تواند کمک شایانی به حل مشکل پسماندها کند. این 
فناوری‌ها در بسیاری از کشورهای پیشرفته با موفقیت 
به کار گرفته شده‌اند و ایران نیز می‌تواند از تجربیات 
این کشورها استفاده کند.یکی از مهم‌ترین اقدامات 
برای بهبود مدیریت پسماند، آموزش و فرهنگ‌سازی 
است. مردم باید نسبت به پیامدهای مدیریت نادرست 
پسماندها آگاه شوند و مسئولیت‌پذیری بیشتری نسبت 
به تولید و دفع زباله داشته باشند. این امر می‌تواند از 
طریق برنامه‌های آموزشی در مدارس، رسانه‌های جمعی 
و کمپین‌های اجتماعی انجام شود.او گفت: لازم است که 
دولت با تدوین قوانین سخت‌گیرانه‌تر و نظارت بر اجرای 
آنها، شرکت‌ها و افراد را به مدیریت صحیح پسماندها 
متعهد کند. جریمه‌های مالی برای تولیدکنندگان 
پسماندهای غیرمجاز و پاداش‌هایی برای بازیافت و 

کاهش پسماند می‌تواند از جمله اقدامات مؤثر باشد.
چهار دسته اصلی برای پسماندها

وی اظهار کرد: پسماندهای تولید شده در کشور 
به چهار دسته اصلی تقسیم می‌شوند.پسماندهایی که 
از خانه‌ها، مراکز تجاری و تفریحی تولید می‌شوند. این 

نوع پسماند شامل زباله‌های غذایی، کاغذ، پلاستیک 
و سایر مواد بازیافتی است.پسماندهای صنعتی این 
دسته شامل پسماندهای تولیدی در صنایع مختلف 
مانند کارخانه‌ها و پالایشگاه‌ها هستند. این پسماندها 
اغلب حاوی مواد شیمیایی خطرناک و آلاینده‌های 
مختلف هستند. بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها و مراکز 
بهداشتی مقادیر زیادی پسماند عفونی، شیمیایی 
و دارویی تولید می‌کنند که اگر به‌درستی مدیریت 
نشوند، می‌توانند به شیوع بیماری‌ها و آلودگی محیط 
زیست منجر شوند. فعالیت‌های کشاورزی نیز حجم 
زیادی از پسماندهای آلی و غیرآلی، مانند کاه و مواد 
شیمیایی، تولید می‌کنند که نیاز به مدیریت صحیح 
دارند.خادم ثامنی بیان کرد: علاوه بر این، بازیافت در 
ایران به‌صورت گسترده و سیستماتیک انجام نمی‌شود. 
تعداد محدودی از شرکت‌ها و کارگاه‌های بازیافت فعال 
هستند و این صنعت به دلیل نبود سیاست‌های حمایتی و 
سرمایه‌گذاری ناکافی، به طور کامل رشد نکرده است. این 
در حالی است که کشورهای پیشرفته، از بازیافت به‌عنوان 
 یک منبع درآمد و کاهش فشار بر محیط‌زیست استفاده 

می‌کنند.
آلودگی آب‌های زیرزمینی، خاک و هوا

وی گفت: رهاسازی پسماندها به‌ویژه پسماندهای 
خطرناک و شیمیایی به محیط‌زیست، منجر به آلودگی 
آب‌های زیرزمینی، خاک و هوا می‌شود. آلودگی آب‌های 
زیرزمینی، یکی از مشکلات جدی ناشی از دفن غیر 
اصولی زباله‌هاست که به‌طور مستقیم بر سلامت انسان‌ها 
تأثیر می‌گذارد. مواد سمی موجود در پسماندها به‌راحتی 
می‌توانند به منابع آب نفوذ کنند و با ورود به زنجیره غذایی، 
سلامت انسان‌ها و حیوانات را به خطر بیندازند.خادم ثامنی 
بیان کرد: همچنین، پسماندهای رها شده در محیط باز 
باعث انتشار گازهای گلخانه‌ای مانند متان و دی‌اکسید 
کربن می‌شوند که نقش مهمی در تغییرات اقلیمی دارند. 
از طرف دیگر، وجود زباله‌ها در سطح شهرها باعث جذب 
حیوانات موزی و انتقال بیماری‌های عفونی به انسان‌ها 

می‌شود.

متناسب با جمعیت ناشنوایان  
مترجم وجود ندارد 

محمدحسین محزونیه/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

 باتوجه به اینکه بیش از ۲۰۰ هزار ناشنوا 
ر کشور داریم اما متناسب با جمعیت آنها، 
مترجم وجود ندارد؛ این درحالیست که از 
یک سو باید تعداد مترجمان افزایش یابد و 
از سوی دیگر این زبان به رسمیت شناخته 
شود. در حال حاضر اگر یک ناشنوا به یک 
دستگاه و ارگان مراجعه کند، نمی‌تواند نیاز و 
منظور خود را بیان کند یا در مثالی دیگر در 
دادگاه‌ها نبود مترجمان به شدت احساس 
می‌شود.رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی 
و پیگیری مناسب‌سازی کشور درخصوص 
وضعیت مناسب‌سازی برای تسهیل ارتباط 
ناشنوایان با بخش‌های مختلف جامعه، 
گفت: در قانون حمایت از حقوق افراد دارای 
معلولیت به موضوع مناسب‌سازی تجهیزات 
و ابزار موردنیاز ناشنوایان اشاره نشده و همین 
امر منجر به دیده نشدن نیازهای ناشنوایان 
در جامعه شده است.غلامرضا رضایی‌فر با 
بیان اینکه آنطور که باید و شاید در کشور 
به بحث مناسب‌سازی ناشنوایان توجه نشده 
است،‌ یکی از دلایل این موضوع را به رسمیت 
شناخته نشدن زبان اشاره در کشور عنوان 
کرد و افزود: این زبان باید توسط مجلس و 
نهادهای قانونی به رسمیت شناخته و الزام 
استفاده از آن برای دستگاه‌ها و نهادها بیشتر 
شود،‌ به گونه‌ای که در هر دستگاه و وزارتخانه 
یک مترجم برای پاسخگویی به ناشنوایان 
داشته باشد.رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی 
و پیگیری مناسب‌سازی کشور با تاکید بر 
اینکه همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها باید زبان 
اشاره را به رسمیت بشناسند و آموزش این 
زبان به کارمندان‌شان را در دستور کار خود 
قرار دهند، به خلاء قانونی موجود در این 
زمینه اشاره کرد و ادامه داد: در حال حاضر 
یک قرن از استفاده از زبان اشاره در مدارس 
ناشنوایان می‌گذرد اما هنوز این زبان به 
رسمیت شناخته نشده است. و در قانون 
حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت نیز به 
دسترس‌پذیری این قشر اشاره‌ای نشده است.

پایان هفته و محدودیت 
ترافیکی 

نسل فردا : تردد موتور سیکلت‌های انتظامی 
و امدادی برای انجام ماموریت‌های ضروری 
در مسیر مجاز جریان ترافیک بلامانع خواهد 
بود.رئیس مرکز اطلاعات و مرکز کنترل 
پلیس راهور فراجا به تشریح محدودیت‌ها 
و ممنوعیت‌های ترافیکی پایان هفته در 
جاده‌های کشور پرداخت.سرهنگ احمد 
شیرانی با بیان اینکه تردد انواع تریلر، کامیون 
و کامیونت از محور کرج- چالوس کماکان 
ممنوع است ادامه داد: محدودیت تردد در 
صورت پرحجم بودن ترافیک پیش‌بینی 
می‌شود. وی درباره محدودیت قطعی افزود: 
روز جمعه ۱۳ مهر ممنوعیت تردد برای انواع 
وسایل نقلیه بدین طور است که از ساعت ۱۴ 
آزادراه تهران ـ شمال اعمال محدودیت تردد 
برای خودروهای به مقصد چالوس انجام 
می‌شود، از ساعت ۱۵ ابتدای پل زنگوله ) 
انتهای دهانه شمالی تونل البرز به سمت 
چالوس( انسداد به صورت کامل است؛ از 
ساعت ۱۷ از مرزن آباد به سمت تهران 
یک‌طرفه اجرا می شود. )شمال به جنوب( و 
از ساعت ۲۳ طرح اتمام یافته و از پل زنگوله تا 
مرزن آباد مسیر دو طرفه می‌شود.رئیس مرکز 
اطلاعات و مرکز کنترل پلیس راهور فراجا 
ادامه داد: در صورت کم حجم بودن ترافیک 
محور، اتمام طرح یک‌طرفه زودتر از زمان 
اعلامی اجرا می شود.شیرانی گفت: تردد از 
مسیر جاده قدیم کرج ـ چالوس تا محدوده 
پل زنگوله برای ساکنین و افراد محلی آزاد 
بوده، ولی تردد خودروهایی که قصد عزیمت 
به چالوس در روزهای اعمال محدودیت 
جنوب به شمال را دارند از ساعت ۱۱ از میدان 
امیرکبیر به سمت چالوس ممنوع است. وی 
با بیان اینکه تردد کلیه تریلرها از محور هراز 
کماکان ممنوع است عنوان کرد: تردد کلیه 
کامیون‌ها وکامیونت‌ها به استثنای حاملین 
مواد سوختی و فاسد شدنی  از ساعت ۷ تا 
۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه تاریخ های 
۱۲ و ۱۳ مهر از محور هراز ممنوع است.

رئیس مرکز اطلاعات و مرکز کنترل پلیس 
راهور فراجا عنوان کرد: در صورت افزایش 
حجم ترافیک و صلاحدید مأمورین پلیس 
راه محدودیت یکطرفه مقطعی از روز جمعه 
۱۳ مهر به صورت رفت و برگشت از محدوده 
پلور تا پلیس راه لاریجان و بلعکس انجام 
خواهد شد.شیرانی اظهار کرد: از ساعت ۱۷ 
تا ۲۰ روز جمعه ۱۳ مهر محدودیت ترافیکی 
از انتهای محور نقطه پل حاجی آباد یا پیج 
کلیکان )ابتدای پیچ آریانا( به صورت یکطرفه 
به سمت خروجی فشم انجام خواهد شد.وی 
افزود: مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور فراجا با شماره تلفن ۱۲۰و 
۸۸۲۵۵۵۵۵ به طور شبانه‌روزی پاسخگوی 
وضعیت راه‌های کشور و امدادرسانی به 
حوادث احتمالی رخ داده برای رانندگان و 

مسافران است.
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چه ارتباطی بین استرس و آکنه ‌
وجود دارد

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
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طبق نتایج حاصل از تحقیقات، اکثر افراد در 
طول زندگی خود دچار نوعی آکنه می‌شوند. 
برخی ممکن است تنها یک یا چند جوش بزنند 
اما برخی دیگر ممکن است علائم‌شان به قدری 

شدید باشد که منجر به زخم شود.
معمولا آکنه بر روی صورت، پشت یا حتی گردن 
و شانه‌ها ایجاد می‌شود. آکنه و جوش بیشتر در 
دوران نوجوانی و بلوغ رخ می‌دهد اما ممکن است 

در هر سنی در هرکسی ایجاد شود.
چگونگی تاثیر استرس بر آکنه

برخی رابطه بین استرس و آکنه را 
درست درک نکرده‌اند. استرس مستقیما باعث 
ایجاد آکنه نمی‌شود. درواقع، تحقیقات نشان 
داده است که افرادی که مستعد جوش هستند 
با استرس علائم‌شان بیشتر می‌شود. محققان 
به این نتیجه رسیده‌اند که بهبود زخم‌هایی از 
جمله آکنه، زمانی که فرد تحت استرس است، 
خیلی کند می‌شود. یعنی جوش‌ها دیرتر خوب 
می‌شوند و در نتیجه بیشتر مستعد افزایش 
هستند. بعلاوه در این شرایط به دلیل بهبود 
خیلی کند جوش‌های قبلی زمانی که جوش‌های 
جدید ظاهر می‌شوند تعداد جوش‌ها زیاد به نظر 

می‌رسد.
علت اصلی ایجاد آکنه و جوش

آکنه زمانی که چربی‌های اضافی، 
سلول‌های مرده پوست، باکتری‌ها و گاهی اوقات 
مو، باعث بسته شدن منافذ پوست می‌شوند، 
ایجاد می‌شود. با این‌وجود، علت دقیق آکنه 

نامشخص است.
برخی عوامل باعث ایجاد جوش می‌شوند از 

جمله موارد زیر:
 هورمون‌ها در دوران بارداری و سال‌های 

نوجوانی و بلوغ
 برخی داروها از جمله قرص‌های ضد بارداری

 سابقه خانوادگی آکنه
هنگام مسدود شدن منافذ روی پوست، پوست 
تحریک شده و جوش به شکل برآمدگی روی 

پوست ظاهر می‌شود.
انواع آکنه

جوش انواع مختلفی از  خفیف تا شدید دارد. 
جوش‌های خفیف عبارتند از جوش‌های سرسیاه 
و سر سفید و به آنها آکنه‌های التهابی خفیف 
گفته می‌شود. آکنه التهابی متوسط تا شدید 
عبارتند از جوش‌های صورتی نسبتا کوچک 
و دردناک که داخل آنها چرک است و به رنگ 
سفید و صورتی هستند. زمانی که جوش به 
صورت برآمدگی یا کیست باشد یا جای زخم 
برجای بگذارد، آکنه شدید است. کیست‌ها و 
برآمدگی‌های بزرگ در پوست عمیق‌تر بوده و 

همراه با درد هستند.
درمان آکنه

درمان آکنه بسته به شدت آن متفاوت خواهد 
بود. آکنه خفیف، که شایع‌ترین نوع آکنه به شمار 
می‌آید با بهداشت ساده و کرم‌های بدون نسخه 
)OTC( یا درمان‌های موضعی قابل درمان است. 

درمان آکنه خفیف شامل موارد زیر است:
شستن ملایم با آب و صابون: شستن 
آکنه یا استفاده از صابون تند باعث 
بهبود و درمان آکنه نخواهد شد و حتی باعث 

بدتر شدن جوش می‌شود.
استفاده از درمان‌های بدون نسخه: 
مواد تشکیل دهنده این درمان‌ها شامل 
بنزوئیل پراکسید، گوگرد، رزورسینول و ... است.

تمرین تکنیک‌های تمدد اعصاب: 
اگر تحت استرس هستید، بهترین روش 
برای کمک به تسریع بهبود آکنه استفاده از 

روش‌های آرامش‌بخش است.
اگر نتیجه‌ای حاصل نشد، باید از کرم‌های 
موضعی تجویزی مانند رتینوئیدها استفاده 
کنید.برای درمان آکنه متوسط تا شدید باید از 
داروهای موضعی یا خوراکی تجویزی استفاده 
کنید، که عبارتند از آنتی بیوتیک‌ها، رتینوئیدها 
)گرفته شده از ویتامین A( و سایر مواردی که 
ممکن است پزشک تجویز کند.در صورت تجربه 
آکنه شدید، باید به یک متخصص پوست مراجعه 
کنید. یک متخصص پوست بهتر می‌تواند 
تشخیص دهد که چه داروها یا درمان‌هایی 
برای آکنه شما مؤثرتر هستند.متخصص پوست 
احتمالا یکی از روش‌های ذکر شده در این 
مقاله را پیشنهاد می‌دهد. اما در صورت نتیجه 
ندادن، ممکن است دارویی به نام ایزوترتینوئین 
)Sotret، Claravis( را پیشنهاد دهد. این دارو 

آکنه‌های شدید را کاهش می‌دهد. 
Source: https://www.healthline.
com/health/stress-acne?utm_
source=ReadNext#managing-stress

یافته‌ها

پایان نافرجام قاچاق دارو  حدود ۱۰ میلیون تماس با پلیس منجر به عملیات شد مدارس مسجد محور وجود ندارد 
نسل فردا :قاچاقچی دارو در مشهد به پرداخت ۴۱۱ میلیارد و ۸۲۴ میلیون ریال جزای 
نقدی محکوم شد.سیدمرتضی مدنی مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت:  
پرونده قاچاق انواع دارو به ارزش ۳۶۵ میلیارد و ۹۳۰ میلیون ریال در شعبه پنجم بدوی 
تعزیرات حکومتی شهرستان مشهد رسیدگی شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
رضوی گفت: شعبه با توجه به مستندات موجود در پرونده اتهامات انتسابی را محرز و 
علاوه بر ضبط داروهای کشف شده، متخلف را برای نگهداری دارو قاچاق به پرداخت 
۳۶۵ میلیارد و ۹۲۹ میلیون ریال جریمه نقدی معادل ارزش کالا محکوم و برای فروش 

دارو قاچاق به پرداخت ۲۲ میلیارد و ۹۴۷ میلیون ریال محکوم کرد.

نسل فردا: رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
برای هیچ مدرسه‌ای با عنوان »مدرسه مسجد محور« مجوزی صادر نکرده‌ایم از برخورد با 
مدارسی که تحت عنوان یادشده، فعالیت می‌کنند، خبر داد.احمد محمودزاده با بیان اینکه 
موضوعی به نام مدارس مسجد محور وجود ندارد گفت: منظور از مدارس مسجد محور این 
است که بخشی از فعالیت‌های مدرسه در مسجد انجام شود و مسجد به عنوان بخشی از 
محیط یادگیری قرار گیرد و دانش آموزان با حضور در مساجد آداب نماز و قرآن را بیاموزند.
وی با بیان اینکه این موضوع بسیار خوب است و در سند تحول بنیادین نیز به آن اشاره شده 
است افزود: طرح مدارس مسجد محور در مجلس شورای اسلامی مطرح ولی مصوب نشد.

نسل فردا: به طور میانگین در هر ساعت ۶ هزار و ۷۰۰ تماس با پلیس برقرار شده است. سخنگوی 
فراجا از ثبت ۲۵ میلیون تماس با سامانه ۱۱۰ در نیمه نخست امسال خبر داد. سردار منتظرالمهدی 
سامانه پلیس ۱۱۰ را اورژانس فراجا دانست که یاری رسان امدادخواهان است و گفت: طی ۶ ماه 
گذشته  ۲۵ میلیون تماس با مرکز فوریت های پلیس برقرار و خدمات وراهنمایی تلفنی دریافت 
شد.به گفته سخنگوی فراجا، از میان تماس‌های انجام شده، حدود ۱۰ میلیون تماس منجر به 
عملیات و بخش اعظمی هم دریافت راهنمایی و اطلاعات از پلیس بود.سخنگوی فراجا این را هم 
گفت: متاسفانه حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تماس غیر قابل رسیدگی و بخش اندکی هم مزاحمت 

بوده که قابل پیگیری است.

آمنه تسلیمی / گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net 

ابوالفضل غلام پور، مدیر حقوقی دانشگاه علوم 
پزشکی کاشان و عضو کمیته جوانی جمعیت، در 
خصوص توزیع، عرضه و فروش داروها و ابزارهای 

سقط جنین غیرمجاز هشدار داد. 
ابوالفضل غلام پور با اشاره به سیاست‌های کلی 
جمعیت ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب سال 
1400 مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: هرگونه 

فعالیت در زمینه سقط جنین غیرمجاز، اعم از 
مباشرت و معاونت، غیرقانونی است.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
در هماهنگی کامل با دادستان‌های شهرستان‌های 
کاشان و آران و بیدگل، به‌صورت فوری با عاملان 
و مسببان جرم سقط عمدی و غیرمجاز جنین 
برخورد خواهد کرد.غلام پور متذکر شد: طبق 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، هرگونه 

تبلیغ، ترویج، توزیع، عرضه و فروش داروهای سقط 
جنین ممنوع است و مراکزی که به این فعالیت‌ها 
اقدام کنند، تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

به گفته مدیر حقوقی دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
در چند ماه گذشته ۳ نفر از عاملان سقط جنین 
عمدی تحت پیگرد قضایی قرار گرفته و پرونده‌های 
آنها در شعب بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 

کاشان در حال رسیدگی است.

مدیر امور حقوقی دانشگاه علوم پزشکی کاشان:

برخوردار قضایی با ۳ عامل عرضه دارو و ابزارهای سقط جنین غیرمجاز 


